
 
 

 

 

AB LESTO ieško studento, norinčio atlikti praktiką 

STRATEGIJOS IR VYSTYMO TARNYBOJE 
 

KĄ PAS MUS VEIKSI? 

 Turėsi galimybę atlikti elektros tinklo 
investicijų palyginamąją analizę; 

 Pagelbėsi kuriant finansinių investicijų 
analizės instrumentus; 

 Prisidėsi prie elektros tinklo investicinių 
duomenų istorijos tvarkymo, jų sisteminimo 
ir analizės 

 

LESTO PASIRINK, NES ČIA: 

 Galėsi dirbti šalia gerų savo srities 
profesionalų bei ekspertų; 

 Prisijungsi prie progresyviai mąstančio ir 
draugiško kolektyvo; 

 Praktiką lengvai suderinsi su studijomis; 

 Susipažinsi su organizacijos strategijos 
vystymo veikla; 

 Prisidėsi prie realių darbų ir stebėsi savo 

darbo rezultatus. 

 

 

MES TIKIMĖS, KAD TU: 

 Studijuoji ekonomikos, statistikos, 

matematikos ar vadybos krypties 

mokslus (3–4 kursas); 

 Esi puikiai įvaldęs MS Excel 

funkcijas; 

 Nori įgyti darbo patirties ir drąsiai 

prisiimi atsakomybę; 

 Trykšti entuziazmu ir rodai iniciatyvą; 

 Gali skaityti tekstus anglų kalba. 
 

 

PRAKTIKOS VIETA: 

 Žvejų g. 14, Vilnius 

PRAKTIKOS PRADŽIOS LAIKAS: 

 Pagal susitarimą 

 

PRAKTIKOS TRUKMĖ: 

 2–3 mėn. (gali būti derybų klausimas)

 

Jei susidomėjote šiuo pasiūlymu, gyvenimo aprašymą (CV) Ir motyvacinį laišką su nuoroda 
„Praktikantas (-ė) Strategijos ir vystymo tarnyboje“ prašome siųsti el. paštu: simona.zukaityte@lesto.lt 
 
SUSISIEKSIME TIK SU ATRINKTAIS KANDIDATAIS. 
 

Kilus klausimų, prašome skambinti Personalo vadybininkei Simonai Žukaitytei  

mob. 8 682 140 88 arba tel. (8 52) 514 583. 

mailto:simona.zukaityte@lesto.lt

